Tri.mi.

Dictatoris noīa hostib; formidabile Vide ubi Li uius sta tuat al lie alue um

in oculis atq; auribus fore.Has inanum re& inanes ipsas uolutates cogitationes fortunæ loci delegauerant spes suas.Romani cōtra:ubicūq; eset latinus hostis:satis scire eū esse:quem ad regillum lacum deuictum centū annog; pace obnoxia tenuerint locū insignē memoria cladis irritaturū se potius ad delendam memoriam dedecoris:q̄ ut timorem faciat:nequa terra sit nefasta uictoriæ suæ:quin ipsi sibi galli si offerant:illo loco se ita pugnaturos:ut Romæ pugnauerint in repetenda pattia:ut postero die ad Gabios tunc:cū effecerint:nequis hostis:qui moenia romana intraslet:nunciū secundæ aduersæq; fortunæ domum perferret.His utrinq; animis ad aliam uentum est.Dictator romanus:posteaq; ī cōspectu hostes erant istructi intentiq;:uides ne tu inquit,A.Sempronii fortuna illos fretos ad alliam cō

stitisse: nec illis dii immortales certioris quicquā fiduciæ maioris: quod sit auxili: dederit: at tu fræ
 tus armis animisq; concitatis equis inuade medium aciem: ego cum legionibus i turbatos trepidatēs/
 que inferam signa. Adeste dii testes foederis: & expetite pœnas debitas simul uobis uiolatis: nobisq; per
 uestrum numen deceptis. Non equitem: non peditem sustinere prænestini primo impetu ac clamor/
 re dissipati ordines sunt: deinde posteaquā nullo loco constabat acies terga uertunt: cōsternatiq; & ppter
 castra etiam sua pauore prælati non prius se ab effuso cursu fistunt: quā i cōspectu. Prænestē fuit: ibi ex
 fuga dissipati locum: quem tumultuatio opere cōmunirent: capiunt: ne si intra mœnia se recepissent:
 extemplo ureretur ager: depopulatisq; omnibus obsidio urbi iserretur: sed posteaquā direptis ad allia
 castris uictor romanus aderat: id quoq; munitum relictum: & uix mœnia tuta rati oppido se præ/
 neste includunt. Octo præterea oppida erant sub ditione pñestinorum: ad ea circunlatum bellum: de/
 incepisq; haud magno certamine captis Velitras exercitus ductus: eæ quoq; expugnata: tum ad caput
 belli Prænestē uentum: id non ui: sed per ditionem receptum est. T. Quintius semel acie uictor: binis
 castris hostium: nouem oppidis ui captis: Prænestē in ditionem accepto Romam reuertit: triūphā/
 que signum Prænestē deuectum Iouis i pectoris in capitolium tulit: dedicatum est inter cellam Iouis
 & Mineruæ: tabulaq; sub eo fixa: monumentum rerum gestarum his ferme incisa litteris fuit. Iuppi/
 ter atq; dii omnes hæc dederunt: ut. T. Quintius dictator oppida nouem caperet: die. xx. quam creatus Signū
 erat: dictatura se abdicavit. Comitia inde habita tribunorum militum consulari potestate: qbus æqua Louis i/
 tus patriciorum plebeiorumq; numerus: ex patribus creati. P. & C. Mâlii cum. L. Itilio: plebes. C. Sexti patoris
 lium. M. Albinum. L. Antistium dedit. Manliis quod genere plebeios gratia Iulium anteibât. Volsci
 prouincia sine sorte. sine comparatione extra ordinem data: cuius & ipsos postmodo: & patres qui de/
 derant: pœnituit. Inexplorato pabulatum cohortes misere: qbus uelut circumuentis cum id falso nun/
 ciatum esset: dum præsidio: ut essent: citati feruntur: nec auctore quidem asseruato: qui eos hostis lati/
 nus pro milite romano frustratus erat: ipsi in insidias præcipitauere: ibi dum iniquo loco sola uirtute
 militum resistentes cæduntq; castra interim romana iacentia in campo ab altera parte ho/
 stes iuasere. Ab ducibus utrobiq;